
	   	   	   	   	  
OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  
w	  Jeleniej	  Górze	  

	  
XI	  Niedziela	  Zwykła	  	  
18	  czerwca	  2017	  roku	  

	  
1. Biuro	  parafialne	  w	  tym	  tygodniu	  czynne	  będzie	  w	  środę	  i	  w	  piątek	  od	  godz.	  16:00.	  	  
2. Ksiądz	  Proboszcz	  dziękuje	  wszystkim,	  którzy	  zaangażowali	  się	  w	  przygotowanie	  i	  przebieg	  

uroczystości	   „Bożego	  Ciała”.	  Słowa	  podziękowania	  za	  przygotowanie	  ołtarzy,	   jak	  również	  
za	  udekorowanie	  domów	  na	  drodze	  procesji.	  Podziękowania	  również	  dla	  dzieci	  w	  bieli	  i	  ich	  
rodziców.	  	  

3. W	  czwartek	   na	   zakończenie	   tzw.	   oktawy	  uroczystości	   „Bożego	   Ciała”	   po	  Mszy	   św.	   przej-‐
dziemy	  w	  procesji	  eucharystycznej	  wokół	  kościoła.	  Ksiądz	  Proboszcz	  zachęca,	  aby	  w	  tym	  
dniu	  licznie	  zgromadzić	  się	  na	  liturgii.	  	  

4. Najbliższy	  czwartek	  to	  także	  dzień	  przed	  zakończeniem	  roku	  szkolnego.	  Ksiądz	  Proboszcz	  
zachęca	  do	  udziału	  we	  Mszy	  św.	  dzieci	   i	  młodzież,	   rodziców	   i	  nauczycieli,	   jako	  podzięko-‐
wanie	  Panu	  Bogu	  za	  rok	  szkolny.	  	  

5. W	  piątek	  przypada	  uroczystość	  Najświętszego	  Serca	  Pana	   Jezusa.	  Z	   racji	  uroczystości	  nie	  
obowiązuje	  wstrzemięźliwość	  od	  pokarmów	  mięsnych.	  	  

6. W	  sobotę	  przypada	  uroczystość	  Narodzenia	   św.	   Jana	  Chrzciciela.	  Wraz	  z	   członkami	  Rady	  
Parafialnej	  organizujemy	  „Parafialną	  noc	  świętojańską”.	  Od	  strony	  kulinarnej	  będzie	  miała	  
ona	   formę	  grilla.	  Proboszcz	   zapewnia	   ruszt,	  węgiel	   i	   kiełbasę,	   a	  uczestnicy	   to	  na	   co	  mają	  
ochotę.	  Serdecznie	  zapraszam	  do	  ogrodu	  przy	  domu	  parafialnym!	  	  

7. Policja	   jeleniogórska	   prosi	   o	  wzmożenie	   uwagi	   przy	   organizacji	   wyjazdów	  wakacyjnych,	  
dbając	  między	  innymi	  o	  pomoc	  sąsiedzką	  w	  zabezpieczeniu	  pozostawianego	  mienia,	  a	  tak-‐
że	   zwraca	   się	   z	   prośbą,	   szczególnie	  do	   seniorów,	   o	   roztropność	  w	  kontaktach	   z	   osobami	  
obcymi,	   które	  podają	   się	   za	  policjantów	   lub	  kogoś	  bliskiego,	   którzy	   zechcą	  wyłudzić	  pie-‐
niądze	  metodą	  zwaną	  „na	  wnuczka”.	  	  

8. Nauki	   dla	   narzeczonych	   rozpoczną	   się	   15	   lipca	   br.	   Mszą	   św.	   o	   godz.	   18:00	   w	   kościele	  	  
pw.	  św.	  Jana	  Apostoła	  i	  Ewangelisty	  na	  Zabobrzu	  III.	  	  

9. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  
	  
	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  

+	   +	   +	   +	   +	   +	   +	  
	  

ZAPOWIEDZI	  PRZEDŚLUBNE	  
	  

Do	  zawarcia	  sakramentalnego	  małżeństwa	  przygotowują	  się:	  	  
Przemysław	  Szetela	  z	  parafii	  tutejszej;	  stanu	  wolnego	  oraz	  Sandra	  Góralczyk	  z	  parafii	  tutej-‐
szej;	  stanu	  wolnego	  –	  Zapowiedź	  III.	  	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  

Intencje	  mszalne:	  18	  –	  25	  VI	  2017	  r.	  	  
	  
Niedziela:	  18	  VI	  –	  	  XI	  Niedziela	  Zwykła	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   1)	  W	  intencji	  śp.	  Mariana	  (17	  rocz.	  śmierci),	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  
	  	   	   	   	  	  	  	  	  oraz	  w	  intencji	  śp.	  Anny	  i	  Andrzeja	  	  
	   	   	   2)	  W	  intencji	  śp.	  Urszuli	  Łępy	  (3	  rocz.	  śmierci)	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	  	   1)	  W	  intencji	  Marii	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  i	  potrzebne	  łaski	  	  

2)	  W	  intencji	  śp.	  Stanisława	  Mirka	  
	  
Godz.	  12:30	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  –	  od	  rodziny	  Oracz	  	  
	  
Poniedziałek:	  19	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   	  W	  intencji	  śp.	  Władysławy	  i	  Józefa	  (rodziców)	  oraz	  Wiesława	  (brata)	  
	  
Wtorek:	  20	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   O	  łaskę	  zdrowia	  i	  szczęśliwą	  operację	  dla	  Kingi	  Stasia	  	  
	  	  	  
Środa:	  21	  VI	  	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  syna	  z	  okazji	  50.	  rocznicy	  urodzin	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  	  
	  	   	   	   –	  od	  rodziców	  	  	  
	  
Czwartek:	  20	  VI	  	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Stanisławy	  i	  Wacława	  oraz	  śp.	  Stanisławy	  i	  Benedykta	  	  
	  
Piątek:	  23	  VI	  –	  	  Uroczystość	  Najświętszego	  Serca	  Pana	  Jezusa	  	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Stanisława	  	  
	  
Sobota:	  24	  VI	  –	  	  Uroczystość	  Narodzin	  św.	  Jana	  Chrzciciela	  	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Elżbiety	  Mirek	  	  
	  
Niedziela:	  25	  VI	  –	  	  XII	  Niedziela	  Zwykła	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Władysławy	  (7	  rocz.	  śmierci)	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	  	   „Bogu	  zaufała	  i	  w	  Bogu	  trwać	  będzie”.	  Msza	  św.	  dziękczynna	  za	  dar	  życia	  	  

	  	   córki	  Anny	  w	  30.	  rocznicę	  urodzin,	  dziękują	  Panu	  Bogu	  rodzice,	  	  
	  	   prosząc	  dla	  niej	  o	  dary	  Ducha	  Świętego	  i	  opiekę	  Matki	  Bożej	  	  

	  
Godz.	  12:30	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Natalii	  i	  Stanisława	  w	  40.	  rocznicę	  zawarcia	  sakramentu	  	  
	  	   	   	   małżeństwa	  z	  podziękowaniem	  za	  otrzymane	  dobra	  	  
	  	   	   	   i	  prośbą	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  na	  dalsze	  lata	  	  

	  	  
	  


